
SMLOUVA O (KRÁTKODOBÉM) NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTORŮ

č. 16/2021
PRONAJÍMATEL:

IČO:
DIČ:

Číslo OCtu:

e-moilová adresa:
(dále jen "Pronajimatel")

Servisní středisko pro správu svářeného majetku MČ Praha 8,
příspčvková organizace
U Synagog)’ 2, 180 00 Praha 8
00639521
CZ00639524

NÁJEMCE: 
se sídlem / trvale bytem: 
IČO / RČ 
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

e-mailová adresa:
(dále jen "Nájemce") 

(Pronajimatel a Nájemce:

AMB1S vysoká Škola. as. 
Llndnerova 575/1,180 00 Praha 8
61858307

společná dále také jen 'Smluvní strany")

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 
smlouvu o nájmu nebytových prostorů (dále jetí „Smlouva"):

Označeni objektu

l/l Pronajimatel je na záklndč své Zřizovací listiny v úplném znční s účinností ke dni 25. 2. 2016 a 
ve znční pozdějších dodatků (dále jen ..Zřizovací listina") oprávnén zastupovat Méstskuu čist 
Praha 8 jako Subjekt, jemuž byla Statutem hl. místa Prahy svčíena správa nemovitosti ve 
vlastnictví hl. mčsla Prahy, a to vlastním jménem u majetku vymezeného ve Zřizovací listin*.

1/2 Na základč usneseni Zastupitelstva mčslskč části Praha 8 ze dne 24.2.2016, č. Usn ZMC 
002/2016. byl fedilel Pronajimatele zmoenčn mj. k uzavíráni krátkodobých nájemních smluv, 
jejichž přcdnuStcm je nájem majetku vymezeného ve Zřizovací listin*, na dobu kratší než 30 
dnů, včetnč tzv. hodinových pronájmů, v souladu s ustanovením 5 36odst. 3 zákona č. 131/2000 
Sb.. o hlavním mčsté Praze, ve znční pozdčjšlch předpisů.

Mezi majetek vymezený Zřizovací listinou, jak jc popsán v předchozích odstavcích, náleží 
rovnčž pozemek pare. č. 2364/200. jehož součástí je budova č.p. 1661. stavba občanského

1/3



vybaveni (Kullumi dům Ládvi), na adrese Burešova (Rinarova) 1661/2, Praha 8. PSČ 182 00, 
vše v katastrálním úzetni Kobylisy. části obec Kobylisy, obci Praha (dále jen ..Kl) Ládvi")

II.
Přcdmčl Smlouvy

2/1 Pronajimatel se na základ* léto Smlouvy zavazuje přenechal Nájemci ke krátkodobému užívání 
níže specifikované nebytové prostory v KD ládvi. jakož i zajistit další plnéni připadne' 
poskytovaná v souvislosti s předmětem nájmu dle příslušných ujednáni léto Smlouvy, a 
Nájemce se za to zavazuje Pronajimateli uhradil sjednané nájemné a ůlmuly za plnéni připadli* 
poskytovaná v souvislosti s pfedmétem nájmu, jakož i plnit další povinnosti stanovené touto 
Smlouvou.

III.
Předmřt a úícl nájmu

3/1 Předmétem nájmu jsou tyto nebytové prostoty v KD ládvi:
- oznaécní (druh. pfip. iislo) místnosti / místnosti: velký sáHToyer
- podlaží: 2.
- o celkové podlahové výméře (nť): 744

(dále jen "Pfcdmét nájmu")

3/2 Pfcdmét nijjmu se Nájemci přenechává za úéclcm (zamýšlená akce): přednášky 

3/3 Nájemce je oprávnén užívat Pfedmél najmu v souladu sjeho stavebnélechuickým urécilim n 
účelem specifikovaným v hod* 3/2 Smlouvy

3/4 Nájemce je v rámci sjednaného nájmu oprávnén k přístupu a ke společnému užívaní následné 
vymezených prostor, které jsou v souladu s jejich úéclcm současné užívány také dalšími 
osobami a nájemci v KD ládvi: Umlely. zázemí za /míliem (dále jen “Společní užívané 
prostory").

DaLší ujednání:
IV.

Doba nájmu

Nájem se podle léto Smlouvy sjednává na dobu určitou, vymezenou takto 
počet dni: 5

- začátek a konec najmu (datum, čas
- začátek a konec nájmu (datum, čas
- začátek a konec nájmu (datum, čas
- začátek a konec nájmu (datum, čas
- začátek a konec nájmu (datum, čas

10.10.2021 od 8:00 do 20:3(1 hod.
16.10.2021 od 9:00 do 22:00 hod.
24.10.2021 od 8:00 do 20:30 hod. 
30,1022021 od 8:00 do 17:00 hod.
31.10.2021 od 9:00 do 18:30 hod.

"Začátkem nájmu" se podle léto Smlouvy rozumí okamžik předáni Předmétu nájmu Nájemci do 
užívání (zpřislupnéni Předmétu nájmu Pronajímatelem Nájemci).



4/2 Ukončením nájmu" sc podle léto Smlouvy ro/utni okamžik opčtovnéhn předáni (vráceni) 
Předmčtu nájmu Nájemcem Pronajimateli,

4/3 Smluvní strany sc mohou dohodnout na prodlouženi doby trváni nájmu podle této Smlouvy o 
další hodiny, a ledy na zmčnč Začátku nájmu či Ukončeni nájmu vymezených dle předchozích 
bodá tohoto článku Smlouvy. K prodlouženi doby trváni nájmu dojde na základč písemné 
objednávky Nájemce a jejiho potvrzeni ze strany Pronajimatele: v připadč. kdy Pronajimatel 
nepotvrdí objednávku prodlouženi nájmu ani do dvou pracovních dnů ode dne doručeni 
objednávky, má se za to. že s prodloužením doby trváni nájmu nesouhlasí 

Písemnou objednávkou Nájemce podle předchozího odstavce se rozumí objednávka v listinné či 
elektronické podobč. která byla řádné doručena Pronajimateli.

4/4 V připadč. že sc Nájemce v rozporu sc sjednaným terminem pro Ukončením nájmu podle bodu. 
4/1. resp podle bodu 4/3 léto Smlouvy zpozdi s řádným předáním Předmčtu nájmu 
Pronajimateli, a to mj. ve stavu, v jakém je podle této Smlouvy povinen přvdmčl napnu předat, 
je Pronajimatel opravnčn požadovat po Nájemci smluvní pokutu ve výši dvojnásobku hodinové 
sazby nájemného za každou započatou hodinu jeho prodleni. Tuto smluvni pokutuje Nájemce 
povinen uhradit do 30 kalendářních dnů ode dne doručeni pisenmé výzvy Pronajimatele k jejímu 
zaplaceni.

v.
Prohlášení Nájemce

5/1 Nájemce prohlašuje, že sc seznámit se stavem Předmčtu nájmu a v tomto stavu jej, 
s přihlédnutím k případnému bčžnému upotřebeni, při Začátku nájmu převezme. Při skončeni 
nájmu Nájemce odevzdá Přcdmčt nájmu Pronajimateli ve stavu, v jakém je převzal.

5/2 Nepřevzetí najmu Nájemcem podle bodu 5'l této Smlouvy nemá vliv na povinnost Nájemce 
platit sjednané Nájemné.

6/1 Nájemce se zavazuje uhradil Pronajimateli za uživáni Předmčtu najmu nájemné Zakladni 
hodinová sazba nájemného činí 2.200,- Kč (slovy, dva tisíce dvč sta korun českých) za každou 
započatou hodinu a snížená sazba za dobu přípravy a vyklizeni činí 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc 
korun českých). Celková výše nájemného za sjednanou dobu trváni nájmu podle ČI. IV. 
Smlouvy čmi 86.9$$,- Kč (slovy: osmdesát šest tisíc desét set padesát pčt korun českých). Na 
nájemném byla poskytnuta sleva ve výši 15% dle platného slevového systému Kl) Ládvi. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez OPU 21%.

6/2 Celková výše nájemného může doznat zmčn v návaznosti na prodlouženi doby trváni nájmu 
podle bodu 4/3 Smlouvy

6/3 Nájemné bude hrázemi převodem na účet Pronajimatele na základč Pronajimatelem vystavené 
faktury . V připadč. že sc výše nájemného oproti bodli 6/| léto Smlouvy jakýmkoli způsobem 
zvýši, je Nájemce povinen zaplatil tenlo doplatek ncjpozdčji do 15 dnů od Ukončeni nájmu, a to 
převodem na učet Pronajimatele na základč Pronajimalclcm vystavené faktury



m
Úhrady a doplňkové služby paskytovaně v souvislosti s užisanim Předmětu nájmu

7/1 Nájemce se zavazuje k úhmdé doplňkových plnénl poskytovaných Pronajimatelem v souvislostí 
s užíváním Předmětu nájmu, a to ve výši 4I.S00.-Ki (slovy: ětyficet jedna tisíc osm sel korun 
českých). Cena bez DPH 21%. Sjednaná plnění dle předchozí vity zahrnuji dataprujektur + 
plátna + přípravu a likvidace akce (dále jen ' Plnění").

7/2 Celková výše tíhnuly Nájemce za Plněni se změní v případě, že si Nájemce u Pronajimatele 
písemně objedná další Plněni podle Podrobného ceníku pronájmu a služeb Kil Ládvi 
s platností od 1.9.2021. který tvoři přílohu i. I tito Smlouvy

Pisemnou objednávkou Nájemce se rozumí objednávka v listinně ěi elektronické podobě, která 
byla řádně doručena Pronajímateli.

7/3 Úhrada za Plněni bude hrazena převodem na účel Pronajímatele na základě Pronajimatelem 
vystavené faktury. V případě, že se výše úhrady Nájemce zn Plnění oproti bodu 7/1 této 
Smlouvy jakýmkoli způsobem zvýší, je Pronajímatel povinen zaplatil tento doplatek nejpozději 
do 15 dnů od Ukončení nájmu, a to převodem na účel Pronajimatele na základě Pronajimatelem 
vystavené faktury.

Vlil.
Podmínky zrušeni sjednaného nájmu

8/1 Nájemce je oprávněn jednostranně odstoupit od této Smlouvy, a to i ve vrtuhu k určité části 
doby nájmu dle bodu 4'l této Smlouvy, pokud prohlášeni o odstoupeni od sjednaného nájmu 
(dále jen "Odstoupeni od nájmu' ) z důvodu na své straně (např. zrušeni akce) doručí 
Pronajimateli Odstoupeni od nájmu musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem doručení 
Pronajímateli.

8/2 V případě, že Nájemce doruči Pronajímateli Odstoupeni od nájmu nejpozději 15 dnů před 
Začátkem nájmu, je Odstoupeni od nájmu bezplatné 

8/3 Dojde-li Pronajimateli Odstoupeni od nájmu později než ve lhůlé podle hodu 8/2 Smlouvy, je 
Pronajimatel oprávněn Nájemci účtovat, a Nájemce je povinen Pronajimateli uhradit, storno 
poplatek dle následujících podmínek:
• V případe Odstoupeni od nájmu 7-14 dni před Začátkem nájmu je Nájemce povinen uluadil 

Pronajimateli poplatek ve výši 30 % celkově výše nájemného (nebo. jde-li o Odstoupeni od 
nájmu pouze ve vztahu k určíte části doby nájmu. 30 % části nájemného za neuskutečněný

• V případě Odstoupeni od nájmu 3-6 dni před Začátkem nájmu je Nájemce povinen uhradil 
Pronajimateli poplatek ve výši 4S % celkové výše nájemného (nebo. jde-li o Odstoupeni od 
nájmu pouze ve vztahu k určité části doby nájmu. 45 % části nájemného za neuskutečněný 
nájem).

• V případě Odstoupeni od nájmu 1-2 dny před Začátkem nájmu je Nájemce povinen uhradit 
Pronajimateli poplatek ve výši 60 % celkové výše nájemného (nebo. jde-li o Odstoupeni od 
nájmu pouze ve vztahu k určité části doby nájmu. 60 % části nájemného za neuskutečněný

• V případě Odstoupení od nájmu v den Zaěálku nájmu je Nájemce povinen uhradit 
Pronajimateli 100 % celkové výše nájemného (nebo. jde-li o Odstoupeni od nájmu pouze ve 
vztahu k urěité části doby nájmu. 100 % části nájemného za neuskutečněný nájem).



IX.
Odpovédnosl 7a škodu

9/1 Nájemce odpovídá Pronajímateli za jemu /působenou (kódu v plném rozsahu. zejména pak ta 
Škodu způsobenou provozní činnosti Nájemce, jako/ i ta ikodu /působenou třetími osobami, 
které pobývají v Přcdmčtu nájmu nebo Společné uplvaných prostorech v rámci nájmu Nájemce 
nebo v souvislosti s mm (zejména, nikoli víok výlučné, osobami spolupracujícími \ Nájemcem, 
jeho dodavateli, spolupracovníky, ziunéstnanci. klienty, hosty, diváky apod.). Nájemce je 
povinen dodržoval obecné závazné právní předpisy (bezpečnostní ■ protipožární, hygienické 
spod.), a bezpečnostní pravidla určená pro KD l.ňdv i. upravena v Provozním a polárním řádu. 
který tvoří přílohu í. 2 a nedílnou součást této Smlouvy.

9/2 V případe vlastního ealcringu je nájemce povinen si veškery odpad, který- zůstane po 
občerstveni (véclnč nedopitých nápojů) uklidit do kontejnerů určených pro použili KD

9/3 Sjednáním povinnosti Nájemce zaplatil Pronajimateli smluvní pokutu, zejména podle bodu 4,4 
Smlouvy , oni jejím zaplacením není dotčeno právo Pronajímatele na náhradu Škody, která mu 
vznikla porušením povinnosti Nájemce.

X.
/ásřrečná ustanoveni

10/1 Doručujc-li Nájemce Pronajimateli podle léto Smlouvy jakoukoli písemnost, dnem jejího 
doručeni se rozumí:
(a) v případé jejího doručování v listinné podohč den skutečného doručeni písemnosti, a

(b) v případé jejího doručováni prostřednictvím elektronické pošty následující pracovní den po 
dni prokazatelného odesláni c-mailové zprávy , nrni-li přijeti písemnosti Pronajímatelem 
potvrzeno dříve; v připadč doručováni písemnosti prostřednictvím elektronické pošly musí 
být každá c-mailová zpráva odeslána na e-mailovou adresu Pronajímatele uvedenou 
v záhlaví této smlouvy.

10/2 Přilohy č. I podle bodu 7/2 Smlouvy a č. 2 podle bodu 9/1 Smlouvy jsou nedílnou součásti léto 
Smlouvy.

10/3 Vztahy touto Smlouvou výslovné neupravené se řídl příslušnými uslnnnvcnimi zákonu č. 
S9/20I2 Sb.. občanský zákoník, jakož i dalšími obecné závaznými právními předpisy

10/4 Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) výtiscích obdrží 
pronajimatel a jeden (I) výtisk nájemce.


